Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.10.2017 г. № 383

с. Сямжа

О внесении дополнений в
постановление администрации
района от 28.07.2014г. № 343

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Сямженского

муниципального района Вологодской области, утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
28.07.2014г. № 343 следующее дополнение:

- таблицу перечня муниципальных программ дополнить строкой 18
следующего содержания:

«
18. Муниципальная программа

«Развитие образования
Сямженского
муниципального района
Вологодской области на
2018-2020 годы»

Управление
образования
Сямженского
муниципального
района

Управление
образования
Сямженского
муниципального
района.
Образовательные
учреждения
Сямженского
муниципального
района.
МАУ СМР «ДОЦ
«Солнечный»».
Администрация
Сямженского
муниципального
района.
Управление
культуры, спорта и
молодежной
политики
Сямженского
муниципального
района.

- повышение доступности
качественного
образования,
соответствующего
современным
потребностям общества и
каждого гражданина;
- обеспечение сферы
образования
квалифицированными
кадрами, повышение
социальной защищенности
работников
муниципальной системы
образования;
-совершенствование
материально-технического
обеспечения
образовательных
учреждений, создание
безопасных условий
функционирования
образовательных
учреждений;
- развитие сети
образовательных
учреждений района.

- обеспечение доступности
дошкольного образования;
- создание качественных
условий для обучения
детей-инвалидов, детей с
ОВЗ.

 ».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф  в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации района                                              Н.Н. Иванов